АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2020                                                                                                              № 33

д. ПАСКА

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Паскинское сельское поселение

 за 1 квартал 2020года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 2020 года, в соответствии с действующим законодательством, администрация Паскинского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Паскинское сельское поселение за 1 квартал 2020 года согласно приложений.

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Паскинского сельского поселения                                      В.В.Яговкин

	                                                 УТВЕРЖДЕН

  Постановлением администрации           Паскинского сельского поселения

                                                                                 от 08.05.2020 № 33
               ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Паскинского сельского поселения

за 1 квартал   2020 года

          За 1 квартал 2020 года бюджет поселения по доходам исполнен в сумме             592,3тыс. рублей, по расходам в сумме 638,2тыс. рублей с дефицитом в сумме 45,9 тысяч рублей с показателями:
по объему поступления доходов бюджета поселения за 1 квартал 2020 года согласно приложению № 1. Прилагается.

по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2020 года согласно приложению № 2. Прилагается.
      по распределению ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов, за 1 квартал 2020 года, согласно приложению № 3. Прилагается.
по ведомственной структуре расходов бюджета Паскинского сельского поселения за 1 квартал 2020 года согласно приложению № 4. Прилагается.
	                                                                                                                  Приложение №1

                                                                                   к отчету

 Объем поступления доходов бюджета

 Паскинского   сельского поселения

 на 1 квартал 2020года

	тыс. руб.

	Код БК
	Наименование
	Сумма

доходного

источника
	Исполнено
	% исполнения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	598,0
	81,8
	13,7

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	143,1
	29,2
	20,4

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	143,1
	29,2
	20,4

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	220,8
	37,9
	17,2

	100 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	220,8
	37,9
	17,2

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	185,5
	9,1
	4,9

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических   лиц
	16,2
	0,7
	4,3

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	169,3
	8,4
	5,0

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	2,6
	0,65
	25,0

	986 1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий   (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	2,6
	0,65
	25,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	0,4
	0
	0

	986 1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	0,4
	0

	0

	000 117 00000 00 0000 150
	Прочие неналоговые доходы
	45,6
	4,95
	10,8

	986 117 14000 00 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	45,6
	4,95
	10,8

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1101,947
	510,543
	46,3

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1101,947
	510,543
	46,3

	000 2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	71,7
	17,7
	24,7

	000 2 02 15001 00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	71,7
	17,7
	24,7

	986 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	71,7
	17,7
	24,7

	000 2 02 15002 00 0000 150
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	50,0

	986 2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	50,0

	000 2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	323,247
	323,24324
	99,99

	000 2 02 29999 00 0000 150
	Прочие субсидии
	323,247
	323,24324
	99,99

	986 2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	323,247
	323,24324
	99,99

	000 2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	82,0
	19,6
	23,9

	000 2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	82,0
	19,6
	23,9

	986 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	82,0
	19,6
	23,9

	986 2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	625,0
	100,0
	16,0

	986 2 02 49999 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	625,0
	100,0
	16,0

	986 2 0249999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	625,0
	100,0
	16,0

	000 8 50 00000 00 0000 000
	ИТОГО ДОХОДОВ
	1699,947
	592,343
	34,84

 Приложение 2

                                                                                                      к отчету

                                       Распределение расходов

бюджета      сельского поселения    по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2020год

	Наименование расхода
	Раздел
	Подраздел
	Сумма всего (тыс. руб.)
	Факт исполнения (тыс. руб.)

	% исполнения

	Всего расходов
	00
	00
	1962,747
	638,19384

	  32,5

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	1074,2
	170,85109

	15,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	01
	02
	419,4
	 47,95076

	11,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	649,776
	118,67633

	18,3

	Резервные фонды
	01
	11
	0,5
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	4,524
	4,224

	93,4

	Национальная оборона
	02
	00
	82,0
	19,6

	23,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	82,0
	19,6

	23,9

	Национальная безопасность
	03
	00
	3,0
	3,0

	100

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	3,0
	3,0

	100

	Национальная   экономика
	04
	00
	276,4
	91,5

	33,1

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	264,4
	79,5

	30,1

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	12,0
	12,0

	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	482,947
	323,92324

	67,1

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	387,347
	323,24324

	0,83

	Благоустройство
	05
	03
	95,6
	0,68

	0,71

	Социальная политика
	10
	00
	44,2
	29,31951

	66,3

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	44,2
	29,31951

	66,3